
 
 

UCHWAŁA NR IV/44/24 
RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Postomino na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 211 i art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Postomino na 2024 rok poprzez przeniesienie w planie wydatków 
inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Postomino na 2024 rok wyniesie: 

1) dochody ogółem: 92 540 027,38 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 66 076 250,38 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 5 313 558,38 zł, 

b) dochody majątkowe 26 463 777 zł, 

2) wydatki ogółem: 116 334 879,38 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 64 670 217,38 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 5 308 174,94 zł, 

b) wydatki majątkowe 51 664 662 zł, 

3) przychody ogółem: 27 294 852 zł, w tym: 

a) przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 266 185 zł, 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 342 834 zł, 

c) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 9 535 000 zł, 

d) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 17 150 833 zł, 

4) rozchody ogółem: 3 500 000 zł, w tym: 

a) wykup innych papierów wartościowych 3 300 000 zł, 

b) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 200 000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 3648



§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w wykazie planowanych wydatków majątkowych budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dotacje celowe z budżetu gminy w kwocie 8 073 482 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, w tym: 

a) dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 4 225 482 zł, 

b) dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 3 848 000 zł. 

4. Ustala się plan otrzymanych i udzielonych dotacji na zadania realizowane na podstawie porozumień 
z jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 23 794 852 zł. 

2. Ustala się finansowanie deficytu: 

a) przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 9 535 000 zł, 

b) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 14 259 852 zł. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań w kwocie 12 535 000 zł z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji 
papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
do kwoty 3 000 000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 9 535 000 zł. 

§ 6. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, 
o których mowa w § 5 do wysokości kwot w nim określonych. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Postomino. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Daniel Pakos 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3648



BUDŻET GMINY POSTOMINO - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 23 038 606,00 325 000,00 23 363 606,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 325 000,00 325 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 325 000,00 325 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 325 000,00 325 000,00
758 Różne rozliczenia 4 957 066,00 -325 000,00 4 632 066,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 396 515,00 -325 000,00 2 071 515,00
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 334 263,00 -325 000,00 1 009 263,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 1 334 263,00 -325 000,00 1 009 263,00

Razem: 116 334 879,38 0,00 116 334 879,38

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/44/24

Rady Gminy Postomino

z dnia 11 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3648



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/44/24

Rady Gminy Postomino

z dnia 11 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3648



DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Paragraf

600 2 245 245,00

368 000,00

2710 368 000,00

325 000,00

6300 325 000,00

1 552 245,00

6300 1 552 245,00

630 30 000,00

30 000,00

2800 30 000,00

750 31 900,00

31 900,00

2310 31 900,00

754 732 000,00

732 000,00

2800 732 000,00

851 241 000,00

241 000,00

2800 241 000,00

926 945 337,00

367 048,00

2800 367 048,00

578 289,00

2800 578 289,00

4 225 482,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 

85154

75415

Razem:

92601

63003

75095

60004

60013

92605

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/44/24

Rady Gminy Postomino

z dnia 11 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3648



DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEN NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Paragraf

010 850 000,00

850 000,00

6230 850 000,00

754 1 475 000,00
1 475 000,00

2820 25 000,00

6230 1 450 000,00

851 38 000,00

38 000,00

2820 38 000,00

900 225 000,00

225 000,00

6230 225 000,00

921 900 000,00

50 000,00

2360 50 000,00

850 000,00

2720 150 000,00

6570 700 000,00

926 360 000,00

360 000,00

2360 360 000,00

3 848 000,00

8 073 482,00

75412

85154

92105

92120

Razem:

92605

90005

01044

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3648



600
Lokalny transport zbiorowy

750

2710 0 368 000,00

2 277 145,00

31 900,00
31 900,00

600014 10 000,00

10 000,00 2 245 245,00

1 552 245,00

2320 10 000,00

368 000,00

0,00

Paragraf Otrzymane

1 552 245,00

0

0

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE UMÓW LUB 

0

31 900,00

75095

Razem:

600014

10 000,00

2310 0

325 000,00

6300 325 000,00

6300

60004

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/44/24

Rady Gminy Postomino

z dnia 11 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3648


	UCHWAŁA NR IV/44/24 RADY GMINY POSTOMINO z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 3
	lit. b w § 2 pkt 3
	lit. c w § 2 pkt 3
	lit. d w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 4
	lit. b w § 2 pkt 4


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-16T11:37:34+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




